ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2013г. № 11

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской
области № 78 от 18.10.2011 года «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Октябрьском
районе Курской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Представительное  Собрание Октябрьского района Курской области решило:

1. Внести в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 18.10.2011 года №78 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Октябрьском районе Курской области» следующие изменения:

в пункте 7 статьи 14 слова «не позднее 14 ноября текущего года» заменить словами «в период со дня внесения в Представительное Собрание Октябрьского района Курской области проекта решения о бюджете Октябрьского района Курской области на очередной финансовый год и плановый период до начала его рассмотрения на заседаниях постоянных комиссий Представительного Собрания Октябрьского района Курской области»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания .
Глава Октябрьского района

Курской области                                                                  А.В. Цуканов